Frater Iordanus quondam Ioannis Bruni de Nola, apo-
stata a religione fratrum praedicatorum, sacerdos, carce-
ratus in carceribus dictis Sancti Officii, ac inquisitus de
et super haeretica pravitate rebusque aliis etc., eductus
e dictis carceribus et in aulam dictae Congregationis co-
ram I1I"™" et R™* Dominis Cardinalibus, generalibus In-
quisitoribus praesentatus et ab illis visitatus et auditus
fuit super universis eius necessitatibus. III"' et R™
Domini Cardinales ordinaverunt quod provideatur ei
de aliquo mantello et pileo et de Swmma sancti Thomae
in VIII.

II.

Die 4 Aprilis, feria II*, 1504.

Nota de’ carcerati nelle Carceri del Santo Officio:
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6. Fra Giordano Bruno dell’Ord. dei Predicatori, de
Nola, visitatus et auditus fuit.
Che si faccino le copie del processo.

I11.

Congregatio Officii Sanctae Romanae et Universalis Inqui-
sitionis habita in Palatio I11.™' et R.™' Dni Cardinalis Sanctae
Severinae in Monte Citorio coram I1L.™'* et R.™'* Diis Cardi-
nalis generalibus Inquisitoribus. In qua interfuerunt omnes in-
frascripti.

Die XXXI mensis Maii, feria III*, 1594.

I1.™* et R.™* D. Iulius Antonius Cardinalis Sanctae Se-
verinae.
I11.™* et R™* D. Petrus Cardinalis Deza.
111.™** e R.™* D. Dominicus Cardinalis Pinellus.
I11.™** et R."*™ Fr. Constantius Cardinalis Sarnanus et
I11.™** et R.™* D. Paulus Cardinalis Sfondratus
P. Fr. Alexander de Franciscis Episcopus.
P. D. Anselmus Dandinus.
P. D. Ioannes Angelus Papius.
P. D. Dionysius Ratta,
P. D. Ferdinandus Taberna.
. P. Fr. Ioannes Vincentius Astoricensis Vicarius gene-
ralis ordinis Praedicatorum.
R. P. Fr. Albertus Tragagliolus Commissarius generalis
Sancti Officii.
R. D. Cosmus de Angelis Assessor Sancti Officii.
R. P. Fr. Ioannes Dominicus Vigniutius Socius supradicti
Commissarii.
R. D. Marcellus Filonardus I. U. D. Procurator fiscalis.

RERARRA
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Ego Flaminius Adrianus Sacrae Romanae et Universalis
Inquisitionis Notarius.

In qua quidem congregatione propositae fuerunt
causae infrascriptae:
[causa] fratris Iordani Bruni.

Dentur copiae processus quanto citius.

IV,

Congregatio Officii Sanctae Romanae et Universalis Inqui-
sitionis habita in Palatio I1L.™' et R.™ Cardinalis Sanctae Se-
verinae in Monte Citorio coram IIL.™'* et R.™*® Diis Cardina-
libus generalibus Inquisitoribus, in qua interfuerunt omnes infra-
scripti, videlicet.

Die XiIII mensis Septembris, feria IV.*, 1504.

111.™"* et R.™" D. Iulius Antonius Cardinalis Sanctae Se-
verinae.

11.™** et R.™* D. Petrus Cardinalis Deza.

111.™"* et R.™*® Fr. Hieronymus Bernerius Cardinalis Ascu-
lanus.

111.™* et R.™* Fr. Constantius Cardinalis Sarnanus.

R. P. D. Anselmus Dandinus Protonotarius Apostolicus.
D. Ioannes Angelus Papius.
D. Dionysius Ratta.

. P. D. Ferdinandus Taberna.

R. P. Fr. Ioannes Vincentius Astoricensis Vicarius generalis
ordinis Praedicatorum.

R. P. Fr, Albertus Tragagliolus Commissarius generalis
Sancti Officii.

R. D. Cosmus de Angelis Assessor Sancti Officii.

Rl
o "o
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R. P. Fr. Agabitus [de Curte regio] Socius R. P. Com-
missarii.

R. D. Marcellus Filonardus I. U. D. Procurator fiscalis
Sancti Officii.

Ego Flaminius Adrianus Sacrae Romanae et Universalis
Inquisitionis Notarius.

In qua quidem congregatione etiam propositae
fuerunt causae:

[causa] fratris Iordani Bruni . . . . de Nola ordinis
Praedicatorum, carcerati in carceribus dicti Sancti
Officii, ac inquisiti ex causis de quibus in actis; ordi-
natum fuit quod procedatur ad ulteriora in causa
huiusmodi.

V.

Congregatio Officii Sanctae Romanae et Universalis Inquisi-
tionis habita in Palatio Eancti Officii cora I1L.™'* et R.™* Domi-
nis Cardinalibus generalibus Inquisitoribus. In qua interfuerunt
omnes infrascripti.

Die XX mensis Decembris, feria III.*, MDXCIIII

I1L.™* et R.™* D. Iulius Antonius Sanctorius Cardinalis
Sanctae Severinae.

I11.™ et R.™* D. Petrus Cardinalis Deza.

IIL™* et R.™® Fr. Hieronymus Bernerius Cardinalis Ascu-
lanus.

I11.™"* et R.™* Fr. Costantius Cardinalis Sarnanus.

R. P. Fr. Bartholomaeus de Miranda Magister Sacri Palatii.

R. P. D. Ferdinandus Taberna.
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R. P. Fr. Ioannes Vincentius Astoricensis Vicarius et Procu-
rator generalis ordinis Praedicatorum,

R. P. Fr. Albertus Tragagliolus Commissarius generalis.

R. D. Cosmus de Angelis I. U. D. Assessor Sancti Officii.

R. D. Iulius Monterentius.

R. P. Fr. Agabitus de Curte regio Socius supradicti Com-
missarii.

R. D. Marcellus Filonardus I. U. D. Procurator fiscalis et

Ego Flaminius Adrianus Sacrae Romanae et Universalis
Inquisitionis Notarius.

In qua quidem congregatione fuerunt visitati omnes
infrascripti carcerati dicti Sancti Officii:

3. lordanus Brunus ordinis Praedicatorum visitatus
et auditus fuit, qui exhibuit folia scriptorum ad repel-

lendum dicta testium.

VI.

Congregatio Officii Sanctae Romanae et Universalis Inquisi-
tionis habita in Palatio Apostolico apud S. Petrum coram
S. N. D. Clemente Papa VIII ac IIL.™'* et R.™'* Diis Cardina-
libus generalibus Inquisitoribus, in qua interfuerunt omnes in-
frascripti, videlicet.